

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **O/0521/2022/ODK**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : Lukáš Janáček

Sídlo :

IČ : 73908207

DIČ: [REDACTED]

PRÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

70030 Ostrava-Hrabůvka

Bank. spojení: [REDACTED]

Číslo účtu : [REDACTED]

Objednáváme u Vás :

Objednáváme u Vás provádění celoroční péče o záhon před ZŠ Volgogradská 6B. Tato objednávka se vztahuje k realizaci záhonu z roku 2020 pod č. obj. O/2438/2020/ODK. Celoroční péče zahrnuje pleť, zálivku dle potřeby, hnojení, řez po odkvětu cibulovin, růží a udržovací řez rostlin. Práce budou probíhat v průběhu roku 2022 (březen-listopad).

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 30.11.2022

Cena bez DPH : 7 000,00 Kč

Cena vč. DPH : 8 470,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Ledvinková Hana Ing., 599430312, hana.ledvinkova@ovajih.cz

V Ostravě dne:

21 -02- 2022

PhDr. Daniel Jeřábek

pravy a komunálních

OSTRAVA!!!

OBJEDNATEL: MÚ Ostrava - jih
ZAKAZKA: ZŠ VOJVOGRADSKÁ 68
 Jednotkový rozpočet pro osázení záhonu

DATEM: **MÍSTO PULNĚNÍ:** Ostrava
 VYPRACOVAL: **ZAHÁJENÍ:** 2020
UKONČENÍ: MĚNA: Kč

Předmětem zakázky je příprava záhonu, výsadba, závlhka, závlhka, 3 letá údržba, celoroční péče.
 Zahájení dle aktuálního počtu a po dohodě s investorem.

POLOŽKA	OZNAČENÍ	J.	P.J.	CENA / J. BEZ DPH	CENA / P.J. BEZ DPH	SAZBA DPH %	DPH	CENA / P.J. VČ. DPH
	Příprava záhonu							
	Chemické odplevelení před založením záhonu	m ²	47	2,50 Kč	117,50 Kč	0,21 Kč	24,68 Kč	142,18 Kč
	Obdělání půdy rytím	m ²	47	8,00 Kč	376,00 Kč	0,21 Kč	78,96 Kč	454,96 Kč
	Obdělání půdy hrabáním	m ²	47	4,00 Kč	188,00 Kč	0,21 Kč	39,48 Kč	227,48 Kč
	Vytváření rozmístění rostlin na záhonu	m ²	47	3,00 Kč	141,00 Kč	0,21 Kč	29,61 Kč	170,61 Kč
	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů	m ²	47	24,00 Kč	1 128,00 Kč	0,21 Kč	236,88 Kč	1 364,88 Kč
	Výsadba rostlin, cibulovin	ks	680	15,00 Kč	10 200,00 Kč	0,21 Kč	2 142,00 Kč	12 342,00 Kč
	Mulčování smrkovou kůrou tl. 100 mm	m ²	47	32,00 Kč	1 504,00 Kč	0,21 Kč	315,84 Kč	1 819,84 Kč
	Založení neviditelného obrubníku ve tvaru elipsy (poloosa 5x3m)	m	25,906	175,00 Kč	4 533,55 Kč	0,21 Kč	952,05 Kč	5 485,60 Kč
	Hnojení půdy hnojivem s post. uvolňováním (30g/m ²)	kg	1,41	20,00 Kč	28,20 Kč	0,21 Kč	5,92 Kč	34,12 Kč
	Mulčovací kúra, dodávka	m ³	4,7	680,00 Kč	3 196,00 Kč	0,21 Kč	671,16 Kč	3 867,16 Kč
	Netkaná textilie kolem vysazených rostlin	m ²	47	12,00 Kč	564,00 Kč	0,21 Kč	118,44 Kč	682,44 Kč
	Chemický postřik Roundup 0,0008 l/m ²	l	0,0376	270,00 Kč	10,15 Kč	0,21 Kč	2,13 Kč	12,28 Kč
	rostlinný materiál							
	Cotinus coggygria 'Ancot' Golden Spirit - do středu	ks	3	150,00 Kč	450,00 Kč	0,21 Kč	94,50 Kč	544,50 Kč
	Cotinus coggygria 'Lilla' PBR - nižší druh po obvodu	ks	7	150,00 Kč	1 050,00 Kč	0,21 Kč	220,50 Kč	1 270,50 Kč
	Lavandula officinalis - do středu růží	ks	30	25,00 Kč	750,00 Kč	0,21 Kč	157,50 Kč	907,50 Kč
	Rosa 'The Fairy' - půdopokryvné	ks	60	75,00 Kč	4 500,00 Kč	0,21 Kč	945,00 Kč	5 445,00 Kč
	Rosa 'Rotte The Fairy	ks	60	75,00 Kč	4 500,00 Kč	0,21 Kč	945,00 Kč	5 445,00 Kč
	Narcisy - po obvodu elipsy ve dvou řadách	ks	520	8,00 Kč	4 160,00 Kč	0,21 Kč	873,60 Kč	5 033,60 Kč
	Cena celkem				37 396,40 Kč		7 853,24 Kč	45 249,65 Kč
	údržba	rok	3	4 500,00 Kč	13 500,00 Kč	0,21 Kč	2 835,00 Kč	16 335,00 Kč
	doprava	rok	3	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč	0,21 Kč	1 575,00 Kč	9 075,00 Kč
					21 000,00 Kč	0,42 Kč	4 410,00 Kč	25 410,00 Kč
							1 rok	8470